П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОПРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
           от  28 июня  2019 года                                          № 23
Об отмене постановлений главы Белопрудского сельского поселения № 21
 от 28.08.2012 г.,  № 42 от 20.10.2018 г., № 11 от 15.02.2016 г.
       В соответствии со ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об

  общих принципах организации местного самоуправления в Российской
  Федерации», руководствуясь Решением Даниловского районного Совета

   народных депутатов от 25 .02.2019 г. «О принятии к осуществлению части

  полномочий по решению вопросов местного значения в сфере жилищных

  отношений», Уставом Белопрудского сельского поселения, в  связи с
  переходом полномочий в Даниловский муниципальный район
   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление главы Белопрудского сельского поселения от 28.08.2012 г.  № 21 "Об    утверждении      административного         регламента предоставления   муниципальной   услуги   по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» ;

                 1.2. Постановление администрации Белопрудского сельского поселения от

         20.10.2018 г.  № 42 «Об утверждении административного регламента по

         предоставлению   муниципальной услуги  « Принятие документов, а также

         выдача решений о   переводе или об отказе в переводе жилого помещения

          в  нежилое или нежилого помещения в жилое помещение »;
                1.3. Постановление администрации Белопрудского сельского поселения от

         15.02.2016 г.  № 11 « Предоставление в собственность бесплатно гражданам,
         имеющим трех и более детей, земельных участков, находящихся в
         муниципальной собственности, для индивидуального жилищного
          строительства».
    2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	           Глава Белопрудского
 сельского поселения
	В.Н.Серебряков